裝

訂

線

第 1 頁　共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

台南家專學校財團法人台南應用科技大學　函

地址：71002台南市永康區中正路529號

聯絡人：蔡淑媛

電子信箱：s00124@mail.tut.edu.tw

聯絡電話：06-2540000

傳真電話：06-2540000

受文者：亞洲大學

發文日期：中華民國103年11月20日

發文字號：台南科大學字第1030010815號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：隨文

主旨︰檢送本校學生社團熱門音樂社舉辦「第三屆群音崛起-全國大

　　　專院校熱門音樂大賽」辦法，敬邀 貴校學生踴躍報名參加，

　　　請 查照。

說明：

　一、比賽日期：103年12月21日(星期日)1500-2100。

　二、比賽地點：台南市遠東百貨成功店前廣場。

　三、報名日期：即日起至103年12月5日(星期五)23:59止，報名

　　　、比賽方式敬請詳閱比賽辦法。

　四、活動聯絡人：蔡淑媛老師，聯絡電話06-2540000或熱門音樂

　　　社社長陳奕婷，聯絡電話0973-303010。

正本：公私立大專校院

副本：